2023年６月５日

株 主 各 位

「第18回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第18回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

「第18回定時株主総会招集ご通知」３ページ

■ 当日ご出席いただけない場合

▮ インターネット等によるご行使

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。)

〔訂正前〕

〔訂正後〕

 以上

東 京 都 文 京 区 小 石 川 二 丁 目 2 3 番 1 1 号

株 式 会 社 U b i c o m ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表取締役社長 青 木 正 之